Приложение №5.

Форма предварительной заявки

Утверждаю:

директор МКОУ «Виноградненский лицей

                                                                                   им. Дедова Ф.И.»

 ____________Т.П. Нарыжная

Директору МКОУ «Виноградненский

лицей им. Дедова Ф.И.»

Т.П. Нарыжной

______________________________

______________________________

Заявка

на использование населением физкультурно-спортивной инфраструктуры

МКОУ «Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И.» во внеучебное время.

Прошу Вас дать разрешение на использование плоскостного спортивного

сооружения, спортивного зала лицея (нужное подчеркнуть). В период с

_______________________ по _________________________ для проведения

физкультурно-спортивных занятий. О себе сообщаю следующее:

№ Ф.И.О. Дата рождения Должность,

место работы

Паспортные

данные

№

контактного

телефона

Сохранность используемых сооружений и оборудования гарантирую.

Пользователь ______________ (подпись)    ____________________________

(расшифровка)